
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bolesława Prusa w Kałuszynie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zmianami/,  art. 62 ust. 1, art. 63 ust. 1 i ust. 10 oraz ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  
Prawo oświatowe /Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zmianami/ zarządza się, co następuje : 

§ 1.  

Powierza się Panu Markowi Jerzemu Pachnikowi stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bolesława Prusa 
w Kałuszynie na okres od 01 września 2022 roku do 31 sierpnia 2027 roku. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

 

Id: E7127C62-79FD-4F0A-AA1B-E7474D471081. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 39/2022 
Data dokumentu 2022-07-25 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Bolesława Prusa w Kałuszynie. 
Identyfikator dokumentu E7127C62-79FD-4F0A-AA1B-E7474D471081 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1738611136 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-07-25 08:22:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: E7127C62-79FD-4F0A-AA1B-E7474D471081. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




